ORDIN DE PLATĂ Nr. 299  
DATA 
EMITERII 10 Februarie 2026  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  10200-00 LEI
  Zece mii doua sute lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD64EN000000222447147484   
(R)(R)SRL CONSTRUCT CONDUCT

CODUL FISCAL 1013600018451

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD32TRPDAS312120B10712AB